

Johnny Jacobsen ApS
Grundet bygade 42, 7100 Vejle

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 35 03 06 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2017.

Johnny Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Johnny Jacobsen ApS
Grundet bygade 42
7100 Vejle

CVR-nr.: 35 03 06 70
Stiftet: 11. januar 2013
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Johnny Jacobsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i kapitalandele og dertil knyttede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 142 t.kr. mod 238 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-5.000	499
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	127.724	226.135
Andre finansielle indtægter	20.839	10.920
Resultat før skat	143.563	237.554
1 Skat af årets resultat	-1.166	0
Årets resultat	142.397	237.554
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	127.724	-27.268
Overføres til overført resultat	14.673	264.822
Disponeret i alt	142.397	237.554

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	314.843	187.119
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>314.843</u>	<u>187.119</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>314.843</u>	<u>187.119</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	500.117	479.278
Tilgodehavender i alt	<u>500.117</u>	<u>479.278</u>
Likvide beholdninger	12.229	17.229
Omsætningsaktiver i alt	<u>512.346</u>	<u>496.507</u>
Aktiver i alt	<u>827.189</u>	<u>683.626</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	274.843	147.119
5 Overført resultat	466.179	451.506
Egenkapital i alt	<u>821.022</u>	<u>678.625</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.001	5.001
Selskabsskat	1.166	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.167	5.001
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.167</u>	<u>5.001</u>
Passiver i alt	<u>827.189</u>	<u>683.626</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.166	0
	1.166	0
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	40.000	40.000
Kostpris ultimo	40.000	40.000
Opskrivninger primo	147.119	174.387
Korrektion primo i associeret virksomhed	0	-3.403
Årets resultat	127.724	226.135
Udbytte	0	-250.000
Opskrivninger ultimo	274.843	147.119
Regnskabsmæssig værdi ultimo	314.843	187.119
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Flammen Horsens ApS	Horsens	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	147.119	174.387
Resultatandel	127.724	-27.268
	274.843	147.119

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	451.506	190.087
Årets overførte overskud eller underskud	14.673	264.822
Regulering til egenkapital i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>-3.403</u>
	<u>466.179</u>	<u>451.506</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		